
 

 
Новоархангельська селищна рада 

Новоархангельського району 

Кіровоградської області 

 

Дев’ята  сесія 
 

7   СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 22 вересня  2016 року                                                                 №  477 

 

 
С М Т       НОВОАРХАНГЕЛЬСЬК 

 

Про надання дозволу на розроблення  

проекту із землеустрою  

гр. Міщенку О.О. 

 

Розглянувши заяву гр. Міщенка О.О., про надання дозволу на розроблення  

проекту  із землеустрою, щодо відведення земельної ділянки у власність, відповідно до  

ст. 26  Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні»  ст. 12, 32, 40, 120,121, 

та п. 12 Перехідних Положень  Земельного Кодексу України, селищна  рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Дати дозвіл на розроблення проекту із землеустрою, щодо відведення 

земельної ділянки у власність  громадянину Міщенку Олександру Олеговичу  

загальною площею  0,1500 га, в тому числі по угіддях: 0,1500 га  земель - для 

будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) за рахунок земель  житлової та громадської забудови по вул. 

Яблунева, 6 Новоархангельського р-ну. Кіровоградської обл. 
2. Уточнену площу земельної ділянки визначити при затвердженні технічної 

документації. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на спеціаліста селищної 

ради Детиненка С.Б. 

 

 

 

Селищний голова                                            Ю.Шамановський.          


